
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę NR XIII/93/25 Rady Gminy Gruta z dnia 29 maja 2025 r.  w sprawie likwidacji Filii 
Bibliotecznej w Okoninie będącej filią Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Kulerskiego w Grucie 

oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Kulerskiego w Grucie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h w zw. z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 1465) oraz 
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę NR XIII/93/25 Rady Gminy Gruta z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Okoninie będącej filią Gminnej Biblioteki Publicznej im. 
Wiktora Kulerskiego w Grucie oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Kulerskiego 
w Grucie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3395


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY GMINY GRUTA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T13:38:21+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




